

definido:

A Diretoria Geral para as

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

Incluído na Ordem do Dia

www.camarasantabranca.sp.gov.br

## Requerimento Nº 9/2025

## EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

| devidas providências  da sessão de, 03 / 02 / 20  | 25-                                     |
|---|---|
| Santa Branca  |   |
| Presidente da Câmara .  | ••••                                    |
| Considerando a grande quantidade de veíci estacionam na Rua Arthur Rosa Porto Filho, sendo pacientes e fur do Posto João Garante, conforme fotos em anexo;  |   |
| Considerando que esses veículos estacionados mãos da via pública estão prejudicando o trânsito local e a saída de da garagem;   |   |
| Iago Ribeiro Moreira Barbosa, vereado assinado, nos termos regimentais, REQUER que seja encaminhado Sr. Prefeito, a fim de que informe se o departamento de trá prefeitura possui intenção de adotar alguma medida para a fluide do trânsito na referida rua.                           | ofício ao<br>ânsito da                  |
|   | possível<br>es e dos<br>POR UNANIMIDADE |
| Justificativa:  Justificativa:  Sta. Branca,  | Geral para as devidas                   |
| O Posto João Garante desempenha um papel no atendimento da população e na oferta de serviços fundame entanto, a ausência de um espaço adequado para estacioname resultado em veículos estacionados de maneira irregular, dificulado de trânsito e causando congestionamentos na região. | ntaj <b>s.</b> No<br>ento tem           |
| CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 30 de Janeiro de 2025   |   |
|   | CÂMARA MUNICIPAL<br>SANTA BRANCA - SP   |

Caixa Postal nº 30 - CEP 12.380-000 - tel. (12) 3972-0322 - cmstbr@uol.com.br. - Santa Branca -

Iago Ribeiro Moreira Barbosa

**VEREADOR** 

PROTOCOLO GERAL









